REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por COOPERATIVA JFK, en contra de LUIS
RODRIGO CANO VELASQUEZ Y OTRO, radicado 2017-
00083 se dara traslado a la parte demandada por el término de

tres (03) dias, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia dieciséis (16) de enero de dos mil veintitrés
(2023) a las ocho de la mafnana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

)
/
LUIS'GUILLERMO GARCIA GOMEZ
/Secretario



Medellin, 22 de septiembre de 2022

Sefores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

£ &

D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADC:

Asunto:

EJECUTIVO

JEK

CANO VELASQUEZ LUIS RODRIGO

2017 -

083

ALLEGO NUEVA LIQUIDACION DE CREDITO CONTINUANDO LA
ULTIMA APORTADA

YOHANA ANDREA AGUIRRE OSORIO, mayor de edad, domiciliada en Medellin,

identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en mi calidad de apoderada

judicial de la parte demandante, allego al Despacho liquidacién actualizada, con el fin

de gue no se de aplicacion al art. 317 del CGP

Plazo TEA pactada, a mensual >>> W‘Plazo Hasta ]:
Tasa mensual pactada >5>
Resultado tasa pactada o pedida >> IMaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> j Mora Hasta (Hoy) 9-nov-22
Tasa mensual pactada 55> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> [Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >>| 11.670.873,00 |Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquida

cién anterior, Fol. >>

12.911.157,00

Maxima

Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DEL CREDITO
Monsual

Desde Hasta iEfec. Anual Autorizada | Aplicable | s Capital liquidable | Dias Intereses
1-oct-20 | 31-oct-20 r 1, 11‘670.873‘005 12.911.157,00
1-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 11.670.873,00; 30 235.845,98
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 11.670.873,00i 30 232.915,33
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 11.670.873,00{ 30 228.445,48
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1 1670.873‘005 30 226.794,02
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 11.670.873,00; 30 229.388,03
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 11.670.873,00; 30 227.855,96
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 11.670.873,00! 30 226.675,96
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 11.670.873,00; 30 225.612,86
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 11.670.873,00; 30 225.494,68
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 11.670.873,00i 30 225.140,04
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 11.670.873,00; 30 225.849,20
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 11 .670.873.005 30 225.258,27
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 11.670.873,00; 30 223.957,08
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 11.670.873,00 30 226.203,60
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 11.670.873,00; 30 228.445,48
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 11.6?0.873.00; 30 230.800,33
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 11 .670.873.00§ 30 238.301,62
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 11 .670.873,00§ 30 240.285,44
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 11.670.873,00; 30 247.026,56
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 11.670.873,00; 30 254.646,81
14un-22  30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 11.670.873,00; 30 262.556,58
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 11.670.873,00i 30 272.561,44
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 11 .670.873.00; 30 283.035,52
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 11.670.873,00! 30 297.398,96
1-oct-22  31-oct-22 24 61% 2,65% 2,653% 11.670.873,00; 30 309.608,21
1-nov-22  9-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 11 .670.873,005 9 96.699,28




Resultados >>|  11.670.873,00

19.057.959,73

SALDO DE CAPITAL 11.670.873,00
‘ SALDO DE INTERESES 19.057.959,73
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $30.728.832,73

Cordialmente,

Yohanna Andrea Aguirre Osorio
C.C. 43.987.186 de Medellin
T.P.159.460 C. S. de la J.
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por PRECOOSERCAR, en contra de LUIS
FERNANDO PATINO MONTOYA, radicado 2022- 00452 se
dara traslado a la parte demandada por el término de tres (03)

dias, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia dieciséis (16) de enero de dos mil veintitrés
(2023) a las ocho de la mafhana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

4ﬁ

LUI GUILLE,RIG%/(;IJ\RCiA GOMEZ
/Secretario



Doctor:
RODRIGO HERNANDEZ HENAO
Juez Segundo Promiscuo Municipal De La Estrella

E.S.D.

Ref. Demanda Ejecutiva de Minima Cuantia.

Demandante: PRECOOPERATIVA DE SERVICIOS JUDICIALES Y
RECUPERACION DE CARTERA “PRECOOSERCAR?”

Demandado: LUIS FERNANDO PATINO MONTOYA

Radicado: 053804089002-2022-00452-00

Asunto: Liquidacién del crédito

LINA MARIA OSPINA ECHAVARRIA, mayor de edad, vecina de Medellin (Ant.),
identificada con cédula de ciudadania No 32.562.322, abogada en ejercicio, con
tarjeta profesional Nro. 271004 del C.S.J. actuando como apoderada de la parte
demandante; con el debido respeto me permito aportar al despacho lo siguiente:

> Liquidacion del crédito

Atentamente;

I

LINA MARIA OSPINA ECHAVARRIA
C.C. No 32.562.322

T.P Nro. 271004 del C.S.J.
Apoderado Demandante
Demandante



JUZGADO

LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,
I
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 15-nov-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte,| M&xima | oo, [ESEEEEIESE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual coh_a_[_n_ng
Desde Hasta |Efec. Anual | Autortzada | Aplicable [[EERUSURMBRRRERS c.pital Liquidable | dias | 'MereSeS en esta Abonos Saldode | Saldo de Capital mas
u ofros Liguidacion Intereses Intereses
21-jul-11 31-jul-11 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
21-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07%| 2,075% 9.604.573,00 9.604.573,00 10 66.425,77 66.425,77 9.670.998,77
1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07%| 2,075% 9.604.573,00 30 199.277,31 265.703,08 9.870.276,08
1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07%| 2,075% 9.604.573,00 30 199.277,31 464.980,39 10.069.553,39
1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15%| 2,150% 9.604.573,00 30 206.527,17 671.507,57 10.276.080,57
1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2.15%| 2,150% 9.604.573,00 30 206.527 17 878.034,74 10.482.607,74
1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15%| 2,150% 9.604.573,00 30 206.527,17 1.084.561,92 10.689.134,92
1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20%| 2,203% 9.604.573,00 30 211.548,35 1.296.110,26 10.900.683,26
1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20%| 2,203% 9.604.573,00 30 211.548,35 1.507.658,61 11.112.231,61
1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20%| 2,203% 9.604.573,00 30 211.548,35 1.719.206,95 11.323.779,95
1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26%| 2.261% 9.604.573,00 30 217.198,80 1.936.405,75 11.540.978,75
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26%| 2,261% 9.604.573,00 30 217.198,80 2.153.604,55 11.758.177,55
1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26%| 2,261% 9.604.573,00 30 217.198,80 2.370.803,36 11.975.376,36
1-jul-12 31-4jul-12 20,86% 2,29%| 2,295% 9.604.573,00 30 220.384,92 2.591.188,28 12.195.761,28
1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29%| 2,295% 9.604.573,00 30 220.384,92 2.811.573,20 12.416.146,20
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29%| 2,295% 9.604.573,00 30 220.384,92 3.031.958,13 12.636.531,13
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30%]| 2,298% 9.604.573,00 30 220.665,51 3.252.623,63 12.857.196,63
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30%| 2,298% 9.604.573,00 30 220.665,51 3.473.289,14 13.077.862,14
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30%]| 2,298% 9.604.573,00 30 220.665,51 3.693.954,65 13.298.527,65
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28%| 2,284% 9.604.573,00 30 219.355,36 3.913.310,01 13.517.883,01
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28%| 2,284% 9.604.573,00 30 219.355,36 4.132.665,37 13.737.238,37
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28%| 2,284% 9.604.573,00 30 219.355,36 4.352.020,73 13.956.593,73
1-abr-13 30-abr-13 20.83% 2,29%| 2,292% 9.604.573,00 30 220.104,25 4.572.124,98 14.176.697,98
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29%| 2,292% 9.604.573,00 30 220.104,25 4.792.229 24 14.396.802,24
1-jun-13 30-jun-13 20.83% 2,29%| 2,292% 9.604.573,00 30 220.104,25 5.012.333,49 14.616.906,49
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2.24%)| 2,244% 9.604.573,00 30 215.507,42 5.227.840,90 14.832.413,90
1-ago-13 31-ago-13| 20,34%| 2,24%| 2,244% 9.604.573,00 30 215.507 42 5.443.348,32 15.047.921,32
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24%| 2,244% 9.604.573,00 30 215.607,42 5.658.855,74 15.263.428,74
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20%)| 2,196% 9.604.573,00 30 210.886,79 5.869.742,53 15.474.315,53
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20%| 2,196% 9.604.573,00 30 210.886,79 6.080.628,32 15.685.202,32
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20%| 2,196% 9.604.573,00 30 210.886,79 6.291.516,11 15.896.089,11




1-ene-14 31-ene-14| 19,65% 2,18%| 2.176% 9.604.573,00 30 208.993,92 6.500.510,03 16.105.083,03
1-feb-14 28-feb-14 | ~19,65% 2,18%{ 2,176%]| ° 9.604.573,00 30 208.993,92 6.709.503,95 16.314.076,95
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18%| 2,176% 9.604.573,00 30 208.993,92 6.918.497 87 16.523.070,87
1-abr-14 30-abr-14] 19,63%] 2,17%| 2,174% 9.604.573,00 30 208.804,41 7.127.302,28 16.731.875,28
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17%| 2,174% 9.604.573,00 30 208.804 41 7.336.106,70 16.940.679,70
1-jun-14 30-jun-14] 19,63%| 2,17%]| 2,174% 9.604.573,00 30 208.804,41 7.544.911,11 17.149.484,11
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14%| 2,144% 9.604.573,00 30 205.956,96 7.750.868,07 17.355.441,07
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14%| 2,144% 9.604.573,00 30 205.956,96 7.956.825,02 17.561.398,02
1-sep-14 30-sep-14| 19,33%] 2,14%] 2,144% 9.604.573,00 30 205.956,96 8.162.781,98 17.767.354,98
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13%| 2,129% 9.604.573,00 30 204.434,59 8.367.216,56 17.971.789,56
1-nov-14 30-nov-14| 19,17%| 2,13%| 2,129% 9.604.573,00 30 204.434,59 8.571.651,15 18.176.224,15
1-dic-14 31dic-14] 19,17%] 2.13%| 2.129% 9.604.573,00 30 204.434,59 8.776.085,73 18.380.658,73
1-ene-15 31-ene-15| 19.21%| 2,13%| 2,132% 9.604.573,00 30 204.815,42 8.980.901,15 18.585.474,15
1-feb-15 28-feb-15) 19,21%| 2,13%]| 2,132% 9.604.573,00 30 204.815,42 9.185.716,58 18.790.289,58
1-mar-15 31-mar-15]  19,21%| 2,13%| 2,132% 9.604.573,00 30 204.815,42 9.390.532,00 18.995.105,00
1-abr-15 30-abr-15| 19,37%| 2,15%| 2,148% 9.604.573,00 30 206.337,14 9.596.869,14 19.201.442,14
1-may-15 31-may-15| 19,37%| 2,15%| 2,148% 9.604.573,00 30 206.337,14 9.803.206,28 19.407.779,28
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15%| 2,148% 9.604.573,00 30 206.337,14 10.009.543,42 19.614.116,42
1-jul-15 31-4ul-15]  19,26%| 2,14%| 2,137% 9.604.573,00 30 205.291,24 10.214.834,66 19.819.407,66
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14%| 2,137% 9.604.573,00 30 205.291,24 10.420.125,90 20.024.698,90
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14%| 2,137% 9.604.573,00 30 205.291,24 10.625.417,14 20.229.990,14
1-oct-15 31-0ct-15 19,33% 2,14%| 2,144% 9.604.573,00 30 205.956,96 10.831.374,09 20.435.947,09
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14%| 2,144% 9.604.573,00 30 205.956,96 11.037.331,05 20.641.904,05
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14%| 2,144% 9.604.573,00 30 205.956,96 11.243.288,00 20.847.861,00
1-ene-16 31-ene-16] 19,68%| 2,18%| 2,179% 9.604.573.00 30 209.278,11 11.452.566,11 21.057.139,11
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18%]| 2,179% 9.604.573,00 30 209.278,11 11.661.844,22 21.266.417,22
1-mar-16 31-mar-16| 19.68%| 2,18%| 2,179% 9.604.573,00 30 209.278,11 11.871.122,33 21.475.695,33
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26%| 2,263% 9.604.573,00 30 217.386,54 12.088.508,86 21.693.081,86
1-may-16| 31-may-16| 20.54% 2,26%| 2,263% 9.604.573,00 30 217.386,54 12.305.895,40 21.910.468,40
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26%| 2,263% 9.604.573,00 30 217.386,54 12.523.281,93 22.127.854,93
1-jul-16 31-jul-16 21.34% 2,.34%| 2,341% 9.604.573,00 30 224.863,72 12.748.145,65 22.352.718,65
1-ago-16 31-ago-16| 21,34% 2,34%| 2.341% 9.604.573,00 30 224.863,72 12.973.009,37 22.577.582,37
1-sep-16 30-sep-16| 21,34% 2,34%| 2,341% 9.604.573,00 30 224.863,72 13.197.873,09 22.802.446,09
1-oct-16 31-oct-16] 21,99% 2,40%| 2,404% 9.604.573,00 30 230.893,19 13.428.766,28 23.033.339,28
1-nov-16 30-nov-16] 21,99% 2,40%| 2,404% 9.604.573,00 30 230.893,19 13.659.659,47 23.264.232,47
1-dic-16 31-dic-16| 21,99% 2,40%| 2,404% 9.604.573,00 30 230.893,19 13.890.552,66 23.495.125,66
1-ene-17 31-ene-17| 22,34% 2,44%| 2,438% 9.604.573,00 30 234.123,07 14.124.675,73 23.729.248,73
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44%)| 2,438% 9.604.573,00 30 234.123,07 14.358.798,80 23.963.371,80
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44%| 2,438% 9.604.573,00 30 234.123,07 14.592.921,86 24.197.494 86
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 2,44%)| 2,437% 9.604.573,00 30 234.030,95 14.826.952 81 24.431.525 81
1-may-17 31-may-17 22.33% 2,44%| 2,437% 9.604.573,00 30 234.030,95 15.060.983,76 24.665.556,76
1-jun-17 304un-17 22,33% 2,44%| 2,437% 9.604.573,00 30 234.030,95 15.295.014.71 24.899.587,71
1-jul-17 31-jul-17]  21,98% 2,40%] 2.403% 9.604.573,00 30 230.800,74 15.525.815,44 25.130.388,44
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40%| 2,403% 9.604.573,00 30 230.800,74 15.756.616,18 25.361.189,18
1-sep-17 30-sep-171 21,48% 2,35%] 2,355% 9.604.573,00 30 226.165,82 15.982.782,00 25.587.355,00
1-oct-17 31-0ct-171 21,15%| 2,32%| 2.323% 9.604.573,00 30 223.093,55 16.205.875,54 25.810.448,54
1-nov-17 30-nov-17| 20,96%| 2.30%]| 2.304% 9.604.573,00 30 221.319,86 16.427.195,40 26.031.768,40
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29%| 2,286% 9.604.573,00 30 219.542 64 16.646.738,05 26.251.311,05
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28%| 2.278% 9.604.573,00 30 218.793,28 16.865.531,33 26.470.104,33
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%| 2,309% 9.604.573,00 30 221.786,96 17.087.318,29 26.691.891,29

at



1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2.28%| 2.277% 9.604.573.00 30 218.699,57 17.306.017.86 26.910.590.86
1-abr-18 30-abr-18| 20,48% 2,26%| 2,257% 9.604.573.00 30 216.823,21 17.522.841,07 27.127.414.07
1-may-18 31-may-18| 20,44% 2,25%| 2,254% 9.604.573,00 30 216.447 .47 17.739.288,54 27.343.861.54
1-jun-18 30-jun-18] 20,28% 2,24%| 2,238% 9.604.573,00 30 214.942,91 17.954.231,45 27.558.804,45
1-jul-18 31-jul-18]  20,03% 2,21%| 2,213% 9.604.573.00 30 212.586,94 18.166.818,40 27.771.391,40
1-ago-18 31-ago-18] 19,94% 2,20%| 2,205% 9.604.573,00 30 211.737,27 18.378.555,67 27.983.128,67
1-sep-18 30-sep-18| 19,81% 2,19%| 2,192% 9.604.573,00 30 210.508,54 18.589.064,20 28.193.637,20
1-0ct-18 31-oct-18] 19,69% 2,18%| 2,180% 9.604.573,00 30 209.372,82 18.798.437,02 28.403.010,02
1-nov-18 30-nov-18| 19,49% 2,16%| 2.160% 9.604.573,00 30 207.476,73 19.005.913,75 28.610.486,75
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15%| 2,151% 9.604.573,00 30 206.622,18 19.212.535,93 28.817.108,93
1-ene-19 31-ene-19| 19,16% 2,13%| 2,128% 9.604.573,00 30 204.339,35 19.416.875,28 29.021.448,28
1-feb-19 28-feb-19| 19,70% 2,18%| 2,181% 9.604.573.00 30 209.467,52 19.626.342,79 29.230.915,79
1-mar-19 31-mar-19| 19,37% 2,15%| 2,148% 9.604.573.00 30 206.337,14 19.832.679,94 29.437.252,94
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%| 2,143% 9.604.573,00 30 205.861,88 20.038.541,82 29.643.114,82
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%| 2,145% 9.604.573,00 30 206.052,02 20.244.593,84 20.849.166,84
1-jun-19 30-jun-19]| 19,30% 2,14%| 2,141% 9.604.573,00 30 205.671,71 20.450.265,54 30.054.838,54
1-jul-19 31-jul-19]  19,28% 2,14%| 2,139% 9.604.573,00 30 205.481,49 20.655.747,04 30.260.320,04
1-ago-19 31-ago-19] 19,32%| 2,14%| 2,143% 9.604.573.00| 30 205.861,88 20.861.608,92 30.466.181,92
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%| 2,143% 9.604.573,00 30 205.861,88 21.067.470,80 30.672.043,80
1-oct-19 31-oct-19] 19,10% 2,12%| 2,122% 9.604.573,00 30 203.767,73 21.271.238,53 30.875.811,53
1-nov-19 30-nov-19] 19,03% 2,11%] 2,115% 9.604.573,00 30 203.100,38 21.474.338,91 31.078.911.91
1-dic-19 31-dic-19] 18,91% 2,10%] 2,103% 9.604.573,00 30 201.955,18 21.676.294,09 31.280.867,09
1-ene-20 31-ene-20| 18,77% 2,09%] 2,089% 9.604.573,00 30 200.617,25 21.876.911,34 31.481.484,34
1-feb-20 29-feb-20] 19,06% 2,12%] 2,118% 9.604.573,00 30 203.386,45 22.080.297,78 31.684.870,78
1-mar-20 31-mar-20| 18,95% 2,11%| 2,107% 9.604.573,00 30 202.337,07 22.282.634,86 31.887.207,86
1-abr-20 30-abr-20| 18,69% 2,08%| 2,081% 9.604.573,00 30 199.851,82 22.482.486,67 32.087.059,67
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03%| 2,031% 9.604.573,00 30 195.052,91 22.677.539,58 32.282.112,58
1-jun-20 30-jun-20| 18,12% 2,02%| 2,024% 9.604.573,00 30 194.379,00 22.871.918,58 32.476.491,58
1-jul-20 31-jul-20] 18,12% 2,02%| 2,024% 9.604.573,00 30 194.379,00 23.066.297,58 32.670.870,58
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%| 2,041% 9.604.573,00 30 196.014,76 23.262.312,34 32.866.885,34
1-sep-20 30-sep-20| 18.35% 2,05%| 2,047% 9.604.573,00 30 196.591,37 23.458.903,72 33.063.476,72
1-oct-20 31-oct-20] 18,09% 2,02%| 2,021% 9.604.573,00 30 194.080,02 23.652.993,74 33.257.566,74
1-nov-20 30-nov-20| 17.84% 2,00%| 1.996% 9.604.573,00 30 191.678,23 23.844.671,97 33.449.244,97
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%| 1,957% 9.604.573,00 30 187.999,75 24.032.671,72 33.637.244,72
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94%| 1,943% 9.604.573,00 30 186.640,68 24.219.312,40 33.823.885,40
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 1,97%| 1,965% 9.604.573,00 30 188.775,43 24.408.087,84 34.012.660,84
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95%| 1,952% 9.604.573,00 30 187.514,61 24.595.602,45 34.200.175,45
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%| 1,942% 9.604.573,00 30 186.543,53 24.782.145,98 34.386.718,98
1-may-21 31-may-21 17.22% 1,93%] 1,933% 9.604.573,00 30 185.668,65 24.967.814,63 34.572.387,63
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93%]| 1,932% 9.604.573,00 30 185.571,39 25.153.386,01 34.757.959,01
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93%]| 1,929% 9.604.573,00 30 185.279,54 25.338.665.55 34.943.238,55
1-ago-21 31-ago-21| 17,24%| 1,94%| 1.935% 9.604.573.00| 30 185.863.14 25.524.528,69 35.129.101.69
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%| 1,930% 9.604.573,00 30 185.376.83 25.709.905,52 35.314.478,52
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 1,92%| 1,919% 9.604.573,00 30 184.306,01 25.894.211,54 35.498.784,54
1-nov-21 30-nov-21 17,.27% 1,94%( 1,938% 9.604.573,00 30 186.154,80 26.080.366,34 35.684.939,34
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 1,96%] 1,957% 9.604.573,00 30 187.999,75 26.268.366,09 35.872.939,09
1-ene-22 31-ene-22| 17,66% 1,98%| 1,978% 9.604.573,00 30 189.937,69 26.458.303,78 36.062.876,78
1-feb-22 28-feb-22| 18,30% 2,04%| 2,042% 9.604.573,00 30 1986.110,89 26.654.414,67 36.258.987,67
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 2,06%| 2.059% 9.604.573,00 30 197.743,48 26.852.158,15 36.456.731,15
1-abr-22 30-abr-22| 19,05% 2,12%| 2,117% 9.604.573,00 30 203.291,10 27.055.449,25 36.660.022,25




1-may-22 31-may-22| 19.71% 2,18%| 2,182% 9.604.573,00 30 209.562,20 27.265.011.45 36.869.584.45
1-jun-22 30-jun-22| 20,40% 2,25%] 2,250%]| * 9.604.573,00 30 216.071,57 27.451.083.02 37.085.656,02
1-jul-22 314ul-22|  21.28% 2,34%| 2.335% 9.604.573,00 30 224.305,09 27.705.388,12 37.309.961.12
1-ago-22 31-ago-22| 2221% 2,43%| 2,425% 9.604.573,00 30 232.924,76 27.938.312,88 37.542.885,88
1-sep-22 30-sep-22|  23.50% 2,55%| 2,548% 9.604.573,00 30 244.745,19 28.183.058,07 37.787.631,07
1-0ct-22 31-0ct-22| 24,61% 2,65%| 2.653% 9.604.573,00 30 254.792,82 28.437.850,89 38.042.423.89

1-nov-22 15-nov-22|  25,78% 2,76%| 2,762% 9.604.573,00 15 132.631,52 28.570.482.41 38.175.055.41 |
28.570.482,41 0,00 28.570.482,41 38.175.055,41

SAL

DO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

9.604.573,00
28.570.482,41
672.320,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

38.847.375,41
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de crédito, presentada por la parte
